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Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.27.D.2024

Dot. konkursu ofert w zakresie diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologicznej oraz
prowadzenia banku krwi wraz z najmem pomieszczen przeznaczonych na ten cel

W nawigzaniu do rozdz. XIV pkt 3 SWKO, Udzielajacy zamoéwienia odpowiada na zapytania
Oferentow:

Pytanie 1: Czy Udzielajagcy zamdwienia dopuszcza przedtozenie zaswiadczenia zamiast pelnej ksiegi
rejestrowej, ktora opiewa na ponad 1000 stron? W zaswiadczeniu bedg zawarte wszystkie wymagane
dane.

Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia dopuszcza przedlozenie za§wiadczenia, w ktorym beda zawarte
wszystkie wymagane dane, w tym numer ksiggi rejestrowej, ktory umozliwi weryfikacj¢ dokumentu.

Pytanie 2: Czy Udzielajacy zamowienia dopuszcza pelnomocnictwo udzielone przez zarzad spotki
zamiast notarialnego?.

Odpowiedz: Udzielajagcy zamowienia dopuszcza.
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